
                                         

* Przez potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię dokumentu należy rozumieć kserokopię zawierającą klauzulę „Za zgodność 
z oryginałem” poświadczoną własnoręcznym czytelnym podpisem (imię i nazwisko) i opatrzoną aktualną datą. 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Ogólne zasady rekrutacji do projektu Ogólne zasady rekrutacji do projektu Ogólne zasady rekrutacji do projektu Ogólne zasady rekrutacji do projektu     
„GRUNT TO KWALIFIKACJE - kompleksowe szkolenia dla r olników  

umo żliwiaj ące podj ęcie zatrudnienia poza sektorem rolniczym ” 

 

W szkoleniach realizowanych w ramach projektu „GRUNT TO KWALIFIKACJE - …” mogą wziąć udział wyłącznie: 

rolnicy ubezpieczenirolnicy ubezpieczenirolnicy ubezpieczenirolnicy ubezpieczeni    w KRUS w KRUS w KRUS w KRUS lub ich     domownicydomownicydomownicydomownicy    (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 grudnia 

1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników),    zamieszkujący w gminach wiejskich, miejskozamieszkujący w gminach wiejskich, miejskozamieszkujący w gminach wiejskich, miejskozamieszkujący w gminach wiejskich, miejsko----wiejskich wiejskich wiejskich wiejskich 

lub w miastachlub w miastachlub w miastachlub w miastach    do 25 tys. mieszkańców na terenie powiatdo 25 tys. mieszkańców na terenie powiatdo 25 tys. mieszkańców na terenie powiatdo 25 tys. mieszkańców na terenie powiatów: częstochowskiego, kłobuckiego ów: częstochowskiego, kłobuckiego ów: częstochowskiego, kłobuckiego ów: częstochowskiego, kłobuckiego 

i myszkowskiego, wykonujący działalność rolniczą, lecz w momencie przystąpienia do i myszkowskiego, wykonujący działalność rolniczą, lecz w momencie przystąpienia do i myszkowskiego, wykonujący działalność rolniczą, lecz w momencie przystąpienia do i myszkowskiego, wykonujący działalność rolniczą, lecz w momencie przystąpienia do 

projektu składający oświadczenie o zamiarze podjęcia zatrudnieprojektu składający oświadczenie o zamiarze podjęcia zatrudnieprojektu składający oświadczenie o zamiarze podjęcia zatrudnieprojektu składający oświadczenie o zamiarze podjęcia zatrudnienia w obszarach nia w obszarach nia w obszarach nia w obszarach 

niezwiązanych zniezwiązanych zniezwiązanych zniezwiązanych z    działalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcidziałalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcidziałalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcidziałalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcia pozarolniczej działalności a pozarolniczej działalności a pozarolniczej działalności a pozarolniczej działalności 

gospodarczej.gospodarczej.gospodarczej.gospodarczej.    

Rekrutacja będzie prowadzona w okresie od 02od 02od 02od 02    sierpniasierpniasierpniasierpnia    2010r.2010r.2010r.2010r.    do 29 październikado 29 październikado 29 październikado 29 października    2010r.2010r.2010r.2010r. 

W celu zgłoszenia swojej kandydatury należy pobrać w Biurze Projektu lub ze strony internetowej www.cseprym.pl i wypełnić: 

1. deklarację uczestnictwa w projekcie wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków deklarację uczestnictwa w projekcie wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków deklarację uczestnictwa w projekcie wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków deklarację uczestnictwa w projekcie wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków 

wymaganych do wzięcia udziału w projekcie,wymaganych do wzięcia udziału w projekcie,wymaganych do wzięcia udziału w projekcie,wymaganych do wzięcia udziału w projekcie,    

2. PotwiePotwiePotwiePotwierdzoną za zgodność z oryginałemrdzoną za zgodność z oryginałemrdzoną za zgodność z oryginałemrdzoną za zgodność z oryginałem*    kserokopię dowodu osobistego,kserokopię dowodu osobistego,kserokopię dowodu osobistego,kserokopię dowodu osobistego,    

3. PotwiePotwiePotwiePotwierdzoną za zgodność z oryrdzoną za zgodność z oryrdzoną za zgodność z oryrdzoną za zgodność z oryginałemginałemginałemginałem*    kserokopię świadectwa / dyplomu ostatniej kserokopię świadectwa / dyplomu ostatniej kserokopię świadectwa / dyplomu ostatniej kserokopię świadectwa / dyplomu ostatniej 

ukończonej szkoły / uczelni,ukończonej szkoły / uczelni,ukończonej szkoły / uczelni,ukończonej szkoły / uczelni,    

4. Oświadczenia o zamiarze podjęcia zatrudnieOświadczenia o zamiarze podjęcia zatrudnieOświadczenia o zamiarze podjęcia zatrudnieOświadczenia o zamiarze podjęcia zatrudnienia w obszarach niezwiązanych nia w obszarach niezwiązanych nia w obszarach niezwiązanych nia w obszarach niezwiązanych 

zzzz    działalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcia pozarolniczej działalności gospodarczej     działalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcia pozarolniczej działalności gospodarczej     działalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcia pozarolniczej działalności gospodarczej     działalnością rolniczą lub o zamiarze podjęcia pozarolniczej działalności gospodarczej         

 
Pierwszeństwo udziału w projekcie przypadnie osobom: 

� posiadaj ącym dochód nie wy ższy ni ż 1000 zł brutto/m-c w przeliczeniu na jednego człon ka rodziny  (za okres 6 m-cy 
poprzedzających złożenie dokumentów aplikacyjnych) 

� posiadaj ącym wykształcenie nie wy ższe ni ż średnie  

 
O miejscu na liście osób dopuszczonych do udziału w projekcie decydować będzie, kolejno: spełnienie łącznie dwóch z ww. 
kryteriów, jednego z ww. kryteriów + złożenie kompletu dokumentów aplikacyjnych w terminie rekrutacji.  
Nie wyklucza to osób nie spełniających żadnego z dwóch ww. kryteriów z możliwości udziału w projekcie, jednakże kolejność 
zgłoszeń będzie drugorzędnym kryterium naboru.  
 
Po przekroczeniu limitu miejsc utworzona zostanie lista rezerwowa , która wykorzystana zostanie w sytuacji rezygnacji któregoś 
z uczestników z udziału w projekcie. 



                                         

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
W deklaracji uczestnictwa należy wskazać tylko jeden z bloków szkoleniowych (1, 2 lub 3): 

1. Prawne, księgowe i sanitarne wymogi założenia i prowadzenia gospodarstwa Prawne, księgowe i sanitarne wymogi założenia i prowadzenia gospodarstwa Prawne, księgowe i sanitarne wymogi założenia i prowadzenia gospodarstwa Prawne, księgowe i sanitarne wymogi założenia i prowadzenia gospodarstwa 

agroturystycznego agroturystycznego agroturystycznego agroturystycznego (179h lekcyjnych),    w tym    język angielski język angielski język angielski język angielski (80h lekcyjnych)    

2. Profesjonalny pracownik administracyjnoProfesjonalny pracownik administracyjnoProfesjonalny pracownik administracyjnoProfesjonalny pracownik administracyjno----    biurowy biurowy biurowy biurowy (179h lekcyjnych),    w tym    obsługa komputera obsługa komputera obsługa komputera obsługa komputera 

iiii    pakietu biurowego MS Office oraz Internetu pakietu biurowego MS Office oraz Internetu pakietu biurowego MS Office oraz Internetu pakietu biurowego MS Office oraz Internetu (100h lekcyjnych)    

3. Przedstawiciel handlowy Przedstawiciel handlowy Przedstawiciel handlowy Przedstawiciel handlowy (159h lekcyjnych),    w tym    kurs prawa jkurs prawa jkurs prawa jkurs prawa jazdy kat. Bazdy kat. Bazdy kat. Bazdy kat. B    (część teoretyczna 
i praktyczna)    

Deklarację uczestnictwa wraz z kompletem załączników należy dostarczyć osobiścieosobiścieosobiścieosobiście do Biura Projektu:  

 

Centrum SzkoleCentrum SzkoleCentrum SzkoleCentrum Szkoleniowoniowoniowoniowo----Edukacyjne „PRYM”Edukacyjne „PRYM”Edukacyjne „PRYM”Edukacyjne „PRYM”    

Dom RzemiosłaDom RzemiosłaDom RzemiosłaDom Rzemiosła    

ul. Kościuszki 97ul. Kościuszki 97ul. Kościuszki 97ul. Kościuszki 97    

42424242----300 Myszków300 Myszków300 Myszków300 Myszków    

pokój nr 4 (parter)pokój nr 4 (parter)pokój nr 4 (parter)pokój nr 4 (parter)    

                                                                                                                                             

 

Zatwierdzam: ………………………………………… 
                         Lider Projektu - Sapeta Joanna 
 


